
„Visagalis Allahas tarė: Aš padalijau maldą tarp
Savęs ir Savo tarno į dvi dalis, ir tarnas gaus tai, ko

prašė

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad girdėjo Pasiuntinį (ramybė ir
Allaho palaima jam) sakant: „Visagalis Allahas tarė: Aš padalijau maldą tarp Savęs ir

Savo tarno į dvi dalis, ir tarnas gaus tai, ko prašė. Kai tarnas sako: „{Visa šlovė ir
dėkingumas Allahui, visų pasaulių Viešpačiui.}“, Visagalis sako: Mano tarnas Mane

pagyrė. Ir kai jis sako: {Maloningiausiajam, Gailestingiausiajam.}, Visagalis sako: Mano
tarnas išaukštino Mane. Ir kai jis sako: {Atpildo (Prisikėlimo) dienos Vieninteliam

Valdytojui.}, Allahas sako: Mano tarnas pašlovino Mane - ir taip pat sako: Mano tarnas
patikėjo savo reikalus Man. Kai tarnas sako: {Tave (Vienintelį) mes garbiname ir Tavęs
(Vienintelio) mes prašome pagalbos.}, Visagalis sako: tai yra tarp Manęs ir Mano tarno,
ir Mano tarnas gaus tai, ko prašė. Ir kai tarnas sako: {Vesk mus Tiesiu keliu. Keliu tų,

kuriems Tu suteikei Savo Malonę, bet ne tų, kurie užsitraukė Tavo Pyktį, ir ne tų, kurie
nuklydo.}, Allahas sako: tai Mano tarnui, ir Mano tarnas gaus tai, ko prašė.“

[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas pranešė, kad Visagalis Kudsi hadise pasakė: Aš padalijau sūrą Al-Faticha maldoje
tarp Savęs ir Savo tarno į dvi dalis - pusė Sau ir pusė jam. Pirmoji pusė - šlovinimas ir
aukštinimas bei dėkingumas - už tai tarnui skiriu geriausią atlygį. Antroji pusė - maldavimas ir
prašymas - į kurį atsakau ir duodu tarnui tai, ko prašė. Kai besimeldžiantis sako: „{Visa šlovė
ir dėkingumas Allahui, visų pasaulių Viešpačiui.}“, Visagalis sako: Mano tarnas Mane pagyrė.
Ir  kai  jis  sako:  {Maloningiausiajam,  Gailestingiausiajam.},  Visagalis  sako:  Mano  tarnas
išaukštino  Mane.  Ir  kai  jis  sako:  {Atpildo  (Prisikėlimo)  dienos  Vieninteliam Valdytojui.},
Allahas sako: Mano tarnas pašlovino Mane Kai tarnas sako: {Tave (Vienintelį) mes garbiname
ir Tavęs (Vienintelio) mes prašome pagalbos.}, Visagalis sako: tai yra tarp Manęs ir Mano
tarno. Pirmoji šios eilutės dalis: {Tave (Vienintelį) mes garbiname}, yra Allaho dieviškumo
pripažinimas ir atsakymas Jam garbinimu. Tai yra Allahui skirta pusė. Antroji eilutės dalis: {ir
Tavęs (Vienintelio) mes prašome pagalbos.} - Allaho pagalbos prašymas, ir Allahas pažadėjo
tai suteikti. Tai yra tarnui skirta pusė. Ir kai jis sako: {Vesk mus Tiesiu keliu. Keliu tų, kuriems
Tu suteikei Savo Malonę, bet ne tų, kurie užsitraukė Tavo Pyktį, ir ne tų, kurie nuklydo.},
Allahas sako: tai yra Mano tarno prašymas ir maldavimas, ir Mano tarnas gaus tai, ko prašė,
ir Aš atsakiau į jo prašymą.
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